
Prof. Katarzyna Zabielska-Adamska została powołana do PKA

Dr hab. inż. Katarzyna Zabielska-Adamska, profesor PB z Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska otrzymała
nominację do nowego składu Polskiej Komisji Akredytacyjnej. Pani profesor znalazła się w gronie 90 nowych członków PKA.

Polska Komisja Akredytacyjna jest instytucją działającą na rzecz doskonalenia jakości
kształcenia, dokonuje m.in. oceny kierunków studiów. Nowa kadencja Polskiej Komisji
Akredytacyjnej rozpocznie się 1 stycznia 2016 r. i potrwa do 31 grudnia 2019 r. Dziś (30
grudnia 2015 r.) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego Jarosław Gowin przedstawił jej
nowy, 90-cio osobowy skład. Członkowie wybrani zostali spośród kandydatów
zgłaszanych m.in. przez uczelnie, konferencje rektorów oraz organizacje studenckie i
doktoranckie. Reprezentują oni wszystkie obszary kształcenia, które działają na
polskich uczelniach. Na czele Komisji stanie prof. Krzysztof Diks - wybitny informatyk
związany z Uniwersytetem Warszawskim.

 

Dr hab. inż. Katarzyna Zabielska-Adamska, profesor PB, jest kierownikiem Zakładu
Geotechniki na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej.

W kadencji 2008-2012 pełniła funkcję Prorektora ds. Studenckich i Dydaktyki.  

Jest autorką ponad 70 publikacji, promotorką ponad 80 prac dyplomowych i
inżynierskich, z których 11 uzyskało nagrodę lub wyróżnienie w Konkursach PZITB na
najlepsze prace dyplomowe absolwentów kierunku budownictwo, organizowanych
przez Zarząd Oddziału PZITB w Białymstoku (w latach 2001-2014).

Prof. Zabielska-Adamska jest członkiem Polskiego Komitetu Geotechniki (od 2008 roku
w zarządzie Komitetu, obecnie jako sekretarz generalny), Międzynarodowego
Stowarzyszenia Mechaniki Gruntów i Geoinżynierii (ISSMGE), American Society for
Testing and Materials (ASTM International), Sekcji Geotechniki i Infrastruktury
Podziemnej Komitetu Inżynierii Lądowej i Wodnej Polskiej Akademii Nauk, Komitetu
Nauki PZiTB, Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa, Stowarzyszenia
Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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